
令和 6年 11 月 

お客様各位 

兵庫信用金庫 

 

個人インターネットバンキング（３Ｇ携帯電話）サービス終了について 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

さて、当庫では３Ｇ携帯電話（一般的にガラケー）によるインターネットバ

ンキングサービスについて 2024 年 12 月 31 日（火）をもって終了させていただ

きます。 

３Ｇ携帯電話でインターネットバンキングサービスをご利用のお客様には、

令和７年 1 月４日（土）よりスマートフォンまたはパソコンでの利用をお願い

致します。 

なお、スマートフォン及びパソコン用の暗証番号設定をされていないお客様

には、窓口にて書面でのお手続き（暗証番号の変更）が必要になりますのでお

気を付けください。 

お客様には何かとご不便とお手数をおかけいたしますが、何卒ご了承くださ

いますようお願い申し上げます。 

 

以上 

 

お問い合わせ先 

兵庫信用金庫 インターネットバンキング担当 

フリーアクセス 0120-181-080  

平日 9：00～17：00 


